
PDF Creator Pilot - DEMO VERSION

УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от JO . OS. с. Барятино № ЗА 9

О внесении изменений в Постановление Управы 
МР «Барятинский район» от 31.12.2015 г. № 800 
«Об утверждении муниципальной программы 
«Организация деятельности органов местного 
самоуправления»

В целях повышения результативности бюджетных расходов и в соответствии 
с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В паспорт муниципальной программы Управы муниципального района 
«Барятинский район» «Организация деятельности органов местного 
самоуправления» внести изменения, объем финансирования муниципальной 
программы за счет всех источников финансирования изложить в следующей 
редакции:

тыс.рублей
2015 2016 2017 Итого

Областной бюджет
44315,379 39883,692 39863,692 124062,763

Бюджет МР 
«Барятинский район» 25166,538 24601,083 26796,17 76563,791
Бюджет «СП «Деревня 
Бахмутово»

1353,087 1402,857 1457,857 4213,801

Бюджет СП «Деревня 
Асмолово» 1141,974 1294,453 1349,453 3785,88
Бюджет СП «Деревня 
Крисаново-Пятница» 889,501 920,887 975,8 2786,188
Бюджет СП «Село 
Сильковичи» 1190,286 1307,460 1362,46 3860,206
Бюджет СП «Село 
Барятино» 2002,886 1879,868 1879,868 5762,622



PDF Creator Pilot - DEMO VERSION

2.Перечень программных мероприятий программы «Организация 
деятельности органов местного самоуправления» дополнить п.1.1, (прилагается)

3.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Руководитель Управы  
муниципального района 
«Барятинский район» Г.Г.Зуев



PDF Creator Pilot - DEMO VERSION

Приложение №1к Постановлению 
Управы от 3 0 .0 ^ iPfis* 3 & 9

Перечень программных мероприятий Программы 
Организация деятельности органов местного самоуправления

№
п/п Наименование

мероприятия

Сроки
реализ
ации

Участник
подпрограмм

ы

Источник
и

финанси
рования

Сумма
расходов

всего
(руб.)

в том числе по годам реализации 
Программы:

2015
год

2016
год 2017год

1.1

Резервные
фонды
правительства
Калужской
области

2015
2017
г.г.

Управа
муниципальног
о района
«Барятинский
район»,
Администраци
я сельского
поселения
«Деревня
Асмолово»,
Администраци
я сельского
поселения
«Деревня
Бахмутово»,
Администраци
я сельского
поселения
«Деревня
Крисаново-
Пятница»,
Администраци
я сельского
поселения
«Село
Снпьковичи»,
Администраци
я сельского
поселения
«село
Барятино»,
отдел
образования и 
охраны прав 
детства, отдел 
развития 
социальной 
сферы

областной

60 ООО 20 000 20 000 20 000

ИТОГО 60 000 20 000 20 000 20 000


